ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Сонковского района

Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 апреля 2011 года
	п. Сонково
	№  01-07/24

Об избрании заместителя председателя

 территориальной избирательной комиссии

Сонковского района

В соответствии с   пунктом 7 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области  от 10 декабря 2010 года

№01-13/1114 «О формировании территориальной избирательной комиссии  Сонковского  района и на основании протокола  от  29 апреля 2011 года №  2 заседания счетной комиссии «О результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии Сонковского района», территориальная избирательная комиссия  Сонковского района п о с т а н о в л я е т:

 Считать избранной на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района  Шутову Галину Владимировну, члена территориальной избирательной комиссии Сонковского района с правом решающего голоса.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Н.В. Яковлев

        Секретарь комиссии

                        Т.А. Байкова